

Secretaría de Cultura de la Ciudad de México Dirección General de Patrimonio Histórico, Artístico y Cultural Subdirección de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles



CONTRATO No. CULTURA/DGAF/036/024 ACTA ENTREGA RECEPCIÓN No. SCRMI-MCH-11-24

Ciudad de México, a 16 de Julio del 2024

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO MENOR DEL INMUEBLE MUSEO CHINAMPAXÓCHITL

"MUSEO CHINAMPAXÓCHITL", ubicado en Anillo Perifèrico y Av. Canal de Garay S/N, C.F. 16043, Alcaldía Xochimilco, Ciudad de México el C. JOSÉ MARÍA ESPINASA YLLADES Director de la Red de Museos de la Ciudad de México, el ARQ. JOSÉ ALLARD CONTRERAS Subdirector de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles, y el C. EDGAR JOSU ALVAREZ CHÁVEZ de MIJE ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.A. DE C.V., para realizar el acto de entrega recepción de los trabajos desarrollados correspondientes al "SERVICIO INTEGRAL PARA EL MANTENIMIENTO MENOR A INMUEBLES PROPIEDAD Y / O A CARGO DE LA SECRETARIA DE CULTURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO", SUBPARTIDA 8 MUSEO CHINAMPAXÓCHITL MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR A IMPERMEABILIZANTE EL AZOTEA al amparo del contrato número CULTURA/DGAF/036/024 con NÚMERO DI REQUISICIÓN 125/2024, AUT-124/2024 Y AUT 127/2024
La presente entrega recepción se lleva a cabo en atención a que los trabajos citados fuero concluidos totalmente y de conformidad con el referido contrato.
Los representantes de la Secretaría de Cultura de la Ciudad de México y de la empresa realizaron un recorrido por el lugar del servicio para posteriormente recibir formalmente los trabajos por el CEDGAR JOSUÉ ALVAREZ CHÁVEZ apoderado legal de MIJE ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.A. DE C.V., mismas que se realizaron de conformidad con el contrato correspondiente y se reservan el derecho de hacer posteriormente las reclamaciones que se estimen convenientes po cualquier vicio oculto o pago indebido. Lo anterior se hace del conocimiento de la empresa y sin cargo para la Secretaría de Cultura de la Ciudad de México.



Secretaría de Cultura de la Ciudad de México Dirección General de Patrimonio Histórico, Artístico y Cultural Subdirección de Conservación, Regulación y Mantenimiento de Inmuebles



CONTRATO No. CULTURA/DGAF/036/024

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN No.SCRMI-MCH-11-24

Con lo anterior y una vez leído el presente documento y no habiendo más que asentar, se da por concluido el presente acto siendo las doce horas del dieciséis de Julio del presente año en que se actúa, firmando en este acto al margen y al calce de conformidad quienes en ella intervienen.-----

## POR LA SECRETARÍA DE CULTURA DE LA CIUDAD DE MÉXICO

DIRECTOR DE LA RED DE MUSEOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO

SUBDIRECTOR DE CONSERVACIÓN, REGULACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

C. JOSÉ MARÍA ESPINASA YLLADES

ARQ. JOSÉ ALLARD CONTRERAS

MIJE ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.A. DE

C. EDGAR JOSUÉ ALVAREZ CHÁVEZ

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTA ENTREGA PARCIAL DE RECEPCIÓN DEL SERVICIO DE MANTE MIMENTO MENOR AL INMUEBLE DENOMINADO "MUSEO CHINAMPAXOCHITL"; UBICADO EN ANILLO PERIFÉRICO Y CANAL DE GARAY S/N, C.P. 16043. ALCALDÍA XOCHIMILCO, CIUDAD DE MÉXICO, DE FECHA DIEISÉIS DE JULIO DEL 2024.